
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

Забеги: 02.06.2010 12:50     t= 23°C;  Вл.=84% 01-03 июня 2010 г.

Финал: 02.06.2010 15:20 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег  100 м 

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Забеги Вт Финал Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КОГАН ДЕНИС 19.08.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 11.25 -0,9 11.43 -2,7 1 20 КРАСНОВ Р.Б.СОЛДАТОВ В.А

2 КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ 05.08.93 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.    КСДЮСШОР 11.53 -0,6 11.56 -2,7 2 17 АКСЕНОВ А.В., ОХИНА Н.И., 
КАЗУРОВ Н.А.

3 КРЕТИНИН АРТЕМ 13.05.1993 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   МО ОСДЮСШОР 11.54 -0,6 11.67 -2,7 2 15 ЕРАСТОВ И.В.

4 КОЛАБИН СТЕПАН 19.11.1993 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 11.68 -0,2 11.76 -2,7 2 14 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

5 РУЗАНОВ АНТОН 18.05.1993 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР-2 11.74 -0,9 11.89 -2,7 2 13 МАХМУТОВ И.А.

6 СЕРГЕЕВ ИГОРЬ 02.03.1995 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 11.70 -0,2 12.06 -2,7 2 Л МОРОЗОВА С.Н.

7 ВОРОНЕЖСКИЙ АЛЕКСАНДР 16.07.1993 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 11.88 -0,2 12.19 -2,7 2 12 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

8 ДОМАЕВ АНТОН 11.01.1994 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 11.67 -0,6 дискв. -2,7 2 11 КОЧЕТКОВ В.И.

9 ДАДЮКОВ ЭДУАРД 24.07.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 11.96 -0,2 2 Л ДАДЮКОВ 

10 КУТЛЯЕВ ДАНИЛ 19.02.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ-6 12.02 -0,9 2 10 ЖУЛЬКОВ Ю.А.

11 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 06.07.1993 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 12.14 -0,2 3 Л МОРОЗОВА С.Н.

12 ЕГОШИН СЕРГЕЙ 17.04.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ЙОСТ 12.20 -0,6 3 9 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

13 АБРАМОВИЧ ВИТАЛИЙ 13.01.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СОШ-1 12.21 -0,9 3 8 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

14 СОЛОВЬЕВ ЕГОР 26.04.95 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СДЮСШОР 12.28 -0,2 3 7 БУСЫГИНА О.Н.

15 ОХИЛЬКОВ ЕВГЕНИЙ 15.01.1993 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 12.39 -0,6 3 Л МОРОЗОВА С.Н.

16 КАЛЬМЕТОВ ИВАН 17.09.1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 12.52 -0,9 3 Л МОРОЗОВА С.Н., БУЛЫГИН О.Ю.

17 ТЕТЕРИН РУСЛАН 27.04.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 12.73 -0,6 3 Л СМИРНОВА Л.А.

МАКСИМОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 н/я СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

1 ПОДУЗДОВ СЕРГЕЙ 08.01.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 11.07 0,0 11.43 -3,3 1 20 ШИШКИН В.В.

2 СМИРНОВ НИКОЛАЙ 08.10.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 11.36 0,0 11.58 -3,3 1 17 СОЛОВЬЕВ В.И., ЯРОВИКОВ М.Н.

3 ХАРИТОНОВ МАКСИМ 26.07.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 11.35 0,0 11.61 -3,3 1 15 ГЕРАСИМОВ В.

 (Лист 1)



Мужчины Бег  100 м 
4 АХМАМЕТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.04.1991 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 11.60 -1,3 11.85 -3,3 2 14 АБРАМОВ В.Н.

5 АБРАМОВ ИВАН 23.02.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 11.62 -1,3 11.87 -3,3 2 Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

6 УСАТОВ АЛЕКСАНДР 01.08.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 11.01 0,0 сошел -3,3 1 13 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

7 БАННИКОВ МАКСИМ 19.03.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 11.47 -1,3 сошел -3,3 2 12 АФАНАСЬЕВ А.Я.

8 ДМИТРИЕВ СТАНИСЛАВ 09.02.1991 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   ДЮСШ-21 11.65 -1,3 2 11 АХТЯМОВ И.Б.

9 ЕГОРОВ НИКИТА 12.05.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 11.83 -1,3 2 Л КАЗАКОВ Н.П.

10 ИБРАШЕВ ИРЕК 12.03.1991 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 11.85 -1,3 2 10 АФАНАСЬЕВ А.Я.

11 ФАХРИЕВ ИЛЬЯС 26.01.1992 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 11.92 0,0 2 Л ЕССИН П.М.

ЛЯВИН ПАНТЕЛЕЙМОН 09.12.1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 11.50 0,0 н/я 2 Л ТРОФИМОВ А.А.

1 ЮРТАЕВ АНТОН 01.11.1988 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 11.05 -1,1 11.13 -3,8 1 20 КУЗЯКИН С.М.

2 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 30.05.1989 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 11.26 -1,1 11.40 -3,8 1 17 АФАНАСЬЕВ А.Я.

3 САДЕЕВ ИЛЬФАТ 17.04.1988 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   П ВСП 11.30 -1,1 11.42 -3,8 1 15 КРАСНОБАЕВ А.А.

4 ШТЫРКИН ЕВГЕНИЙ 07.06.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ЦСП 11.43 -1,1 11.44 -3,8 1 14 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА 
Е.А.

5 МЕРЯШКИН НИКОЛАЙ 04.09.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 11.24 -0,7 11.49 -3,8 1 13 КРАСНОБАЕВ А.А., АНТОНОВА 
С.М.

6 ФАТАХОВ АЛЬБЕРТ 19.07.1989 1 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 11.49 -1,1 11.73 -3,8 2 0 РАЗОВЫ В.Н., ЛИ.

7 ВЕСЕЛОВ ИЛЬЯ 04.12.1990 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   РОДИНА 11.56 -0,7 11.81 -3,8 2 0 ДЕГТЯРЕВА Н.В.

8 ГЛУХИХ ВЛАДИСЛАВ 15.10.1990 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ  ВятГУ 11.16 -0,7 сн.вр 2 0 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

9 ПЕРЦЕВ МАКСИМ 26.04.89 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МС СДЮСШОР-3 12.32 -0,7 3 Л КАЗАКОВ Н.П.

10 ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 12.47 -0,7 3 0 АХМАДЫРШИН Г.С.

1 ЕГОРЫЧЕВ МИХАИЛ 21.07.1977 МСМК САМАРСКАЯ ОБЛ.   РА ШВСМ 10.87 -1,6 10.95 -3,1 КМС 20 СОЛНЦЕВ В.П.

2 ГОСТЕВ ИГОРЬ 24.10.85 МСМК ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ 11.05 -1,6 11.12 -3,1 1 0 ШИГАЕВ Д.А.

3 ВАШУРКИН АЛЕКСАНДР 03.11.1986 МСМК РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 11.08 -1,6 11.16 -3,1 1 0 РАЗОВЫ  В.Н., Л.И.

4 ТЯГУСОВ МАКСИМ 18.10.1987 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР № 3 11.25 -1,6 11.53 -3,1 1 0 СОЛНЦЕВ В.П.

5 ЕМЕЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН 16.11.1986 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 11.51 -1,6 11.84 -3,1 2 0 КОСОЛАПОВ В.И.

6 МИХАЙЛОВСКИЙ СЕРГЕЙ 20.05.1987 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   НЕФТЕХИМИК 11.22 -1,6 сн.вр 1 0 КУДРЯВЦЕВ В.Е.

7 БУБНОВ ПАВЕЛ 17.03.1976 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СГАУ 11.42 -1,6 н/я 1 0 СОКОЛОВ Н.Л.

ГОЛОВКО ДЕНИС 19.01.1986 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ н/я ГЕРАСИМОВ В.

 (Лист 2)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ручной хронометраж ст. "Олимпийский"

Забеги: 03.06.2010 11:05 01-03 июня 2010 г.

Финал: 03.06.2010 12:45 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег  200 м ручной хронометраж 

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Забеги Вт Финал Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КОГАН ДЕНИС 19.08.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 22,5 -1,3 22.48 0,0 1 20 КРАСНОВ Р.Б.СОЛДАТОВ В.А

2 КАШЕФРАЗОВ РАДЭЛЬ 06.04.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 22,6
0,0

22.50
0,0

1 17 КУЦЕВАЯ Л.А.

3 МАРКИН НИКИТА 31.05.1993 1 РЕСП. МОРДОВИЯ МО СДЮСШОР  ШВСМ 22,4
0,0

22.65
0,0

1 15 ЗАПРЯЛОВ В.А.

4 КОЛАБИН СТЕПАН 19.11.1993 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 22,9 -0,2 22.90 0,0 1 14 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

5 ИСАЙЧЕВ АНДРЕЙ 04.05.1994 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 22,8
0,0

23.14
0,0

1 13 ТАРАСЕНКО Н.А.

6 ДОМАЕВ АНТОН 11.01.1994 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 23,2
0,0

23.89
0,0

2 12 КОЧЕТКОВ В.И.

7 САВИН ПАВЕЛ 23.01.1994 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 23,2 0,0 сошел 0,0 2 11 МЕЛЬНИКОВ Е.С.

8 КЛЮЕВ НИКИТА 04.06.1994 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ЛИЦЕЙ 19  
ОСДЮСШОР

23,5
0,0

сошел 
0,0

2 10 КОВАЛЕВ А.Л., ЛАРИН С.А.

9 ДУНАЕНКО СЕРГЕЙ 10.08.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 23,5 0,0 0,0 2 9 АБРАМОВ В.Н.

10 РУЗАНОВ АНТОН 18.05.1993 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР-2 23,6
0,0 0,0

2 8 МАХМУТОВ И.А.

10 ВОРОНЕЖСКИЙ АЛЕКСАНДР 16.07.1993 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 23,6 -0,2 0,0 2 7 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

12 ПОЛЯКОВ РОМАН 21.04.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 23,7
0,0 0,0

2 Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

13 ДУБИНИН СЕРГЕЙ 1994 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ-1 24,0
0,0 0,0

2 Л МИРОНОВ К.Д.

14 ГАЛАЕВ АРТЕМ 27.05.1993 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 24,1 0,0 0,0 2 6 ИЛЬКИНА К.П.

15 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 06.07.1993 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 24,2
0,0 0,0

2 Л

16 ДАНИЛОВ ВЛАДИМИР 23.11.1993 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 24,3 -0,2 0,0 3 Л НАЗАРОВА Л.А.

17 СКВОРЦОВ СТЕПАН 25.07.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 24,4
0,0 0,0

3 Л СМИРНОВ С.В.

 (Лист 3)



Мужчины Бег  200 м ручной хронометраж 
18 КУТЛЯЕВ ДАНИЛ 19.02.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ-6 24,5

0,0 0,0
3 5 ЖУЛЬКОВ Ю.А.

19 БЕЛОВ ЛЕОНИД 12.04.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 25,0
0,0 0,0

3 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

19 СОЛОВЬЕВ ЕГОР 26.04.95 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СДЮСШОР 25,0 0,0 0,0 3 4 БУСЫГИНА О.Н.

19 ТРЯСУГИН ВАДИМ 23.09.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 25,0 -0,2 0,0 3 Л НАЗАРОВА Л.А.

22 ТЕТЕРИН РУСЛАН 27.04.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.    СДЮСШОР-1 25,4 -1,3 0,0 3 Л СМИРНОВА Л.А.

23 ШВЕЦ РУСЛАН 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 26,6 0,0 0,0 1ю Л

24 КАПИТОНОВ ТИМОФЕЙ 1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 27,1 -0,2 0,0 1ю Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

АБРАМОВИЧ ВИТАЛИЙ 13.01.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СОШ-1 н/я
0,0 0,0

0 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

КИСЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 29.06.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ  
УОР ОСДЮСШОР

н/я 0,0 0,0 0 ОСИПОВ В.Р., КОМЛЕВ М.Н.

ЭМАНОВ АЛЕКСАНДР 06.07.94 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 н/я -1,3 0,0 0

1 УСАТОВ АЛЕКСАНДР 01.08.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 21,9 0,0 21.88 0,0 КМС 20+5 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

2 ПАКИН ИВАН 18.05.91 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 22,3 0,0 22.07 0,0 КМС Л МОРОЗОВА С.Н.

3 ПОДУЗДОВ СЕРГЕЙ 08.01.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 22,4 -2,7 22.19 0,0 КМС 17+5 ШИШКИН В.В.

4 ХАРИТОНОВ МАКСИМ 26.07.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР  
ОЛИМПИЕЦ

22,5 -1,0 22.46 0,0 1 15 ГЕРАСИМОВ В., БРЫГИН Ю.Г.

5 ГАЛАЦКОВ АНДРЕЙ 13.02.1992 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГПУ  ОСДЮСШОР 22,6 -1,0 22.54 0,0 1 14 КРАСНОБАЕВ А.А., 
АНТОНОВА С.М.

6 СМИРНОВ НИКОЛАЙ 08.10.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 22,8 -2,2 22.57 0,0 1 13 СОЛОВЬЕВ В.И., ЯРОВИКОВ 
М.Н.

7 ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 06.06.91 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 22,7 0,0 22.75 0,0 1 12 СОКОЛОВ В.Г.

8 ТОТАР СЕРГЕЙ 18.05.1992 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 22,9 0,0 0,0 1 11 КОЛБАСОВА Н.А.

8 ДУРАЕВ АЗАТ 14.04.1991 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 22,9 -2,2 0,0 1 10 РАЗОВЫ В.Н. и Л.И.

10 КНЯЗЕВ ПАВЕЛ 04.05.1992 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГПУ  ЦСП 23,0 -2,7 0,0 1 9 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., 
АНИСИМОВА Е.А.

11 МАКСИМЕНКО СЕРГЕЙ 02.01.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 23,1 -2,2 0,0 2 8 КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ 
В.А.

11 МАТКАЕВ ДАНИЛ 07.07.92 2 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 23,1 -1,0 0,0 2 8 ШАМАНАЕВ Б.Н.

13 ГОНЧАРОВ АЛЕКСЕЙ 25.06.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 23,3 0,0 0,0 2 6 КАРАСИК А.Г. и Н.А.

 (Лист 4)



Мужчины Бег  200 м ручной хронометраж 
13 ДМИТРИЕВ СТАНИСЛАВ 09.02.1991 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 23,3 -1,0 0,0 2 6 АХТЯМОВ И.Б.

15 БЕЛОВ РУСЛАН 13.02.1991 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР 23,5 -1,0 0,0 2 4 АФАНАСЬЕВ А.Я.

16 ИБРАШЕВ ИРЕК 12.03.1991 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 23,6 -2,7 0,0 2 3 АФАНАСЬЕВ А.Я.

16 САМОЙЛОВ АНДРЕЙ 1991 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 23,6 -2,7 0,0 2 3 МАЛКОВ Ю.П.

18 КАРПОВ СЕРГЕЙ 1992 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 23,7 -2,2 0,0 2 1 ТЕМНИКОВ Н.В.

18 ЕРМАКОВ АЛЕКСАНДР 04.02.1991 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 23,7 -2,2 0,0 2 1 ЛУНЕВ А.В.

20 ЕГОРОВ НИКИТА 12.05.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 24,2 -2,7 0,0 2 Л КАЗАКОВ Н.П.

21 СЕРГЕЕВ СТАНИСЛАВ 01.04.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 24,4 -2,2 0,0 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

22 СОЛОВЬЕВ СЕРГЕЙ 01.02.91 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 24,6 -1,0 0,0 3 Л МОРОЗОВА С.Н.

БАННИКОВ МАКСИМ 19.03.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР справка -2,2 0,0 0 АФАНАСЬЕВ А.Я.

АБРАМОВ ИВАН 23.02.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 22,8 0,0 н/я 0,0 1 Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

1 ЮРТАЕВ АНТОН 01.11.1988 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 21,5 -0,3 21.85 0,0 КМС 20 КУЗЯКИН С.М.

2 ХОЛОПОВ ЯРОСЛАВ 20.08.1989 МС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 22,0 0,0 21.87 0,0 КМС 17 БУСАРОВ В.М.

3 ШТЫРКИН ЕВГЕНИЙ 07.06.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ЦСП 21,9 0,0 22.38 0,0 КМС 15 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., 
АНИСИМОВА Е.А.

4 МЕРЯШКИН НИКОЛАЙ 04.09.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 22,3 -0,3 22.43 0,0 1 14 КРАСНОБАЕВ А.А., 
АНТОНОВА С.М.

5 САДЕЕВ ИЛЬФАТ 17.04.1988 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   П ЦСП 22,0 -0,3 22.44 0,0 КМС 13 КРАСНОБАЕВ А.А.

6 ГАЛИЕВ АЙРАТ 08.11.1989 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГПУ  ЦСП 22,3 0,0 22.69 0,0 1 12 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., 
АНИСИМОВА Е.А.

7 КОСТИЦЫН ИЛЬЯ 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   КСДЮСШОР 22,4 0,0 22.88 0,0 1 11 ВАХРУШЕВ Л.А.

8 МИЛЛИН МАКСИМ 1988 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 22,1 0,0 23.18 0,0 1 10 СМИРНОВ С.В.

9 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИжГТУ 22,6 0,0 0,0 1 9 СЕРДЦЕВ О.В.

10 СУЛЬДИН ПАВЕЛ 20.08.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 22,7 0,0 0,0 1 8 ШИШКИН В.В.

10 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ 30.05.1989 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 22,7 0,0 0,0 1 7 АФАНАСЬЕВ А.Я.

12 БЕГИШЕВ ВАЛЕРИЙ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 22,9 0,0 0,0 1 6 МАКСИМОВ И.В.

13 ВЕСЕЛОВ ИЛЬЯ 04.12.1990 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   РОДИНА 23,0 -0,3 0,0 1 5 ДЕГТЯРЕВА Н.В.

 (Лист 5)



Мужчины Бег  200 м ручной хронометраж 
14 КОЧКИН ПАВЕЛ 14.08.1989 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 23,3 -0,3 0,0 2 0 ХОЛСТИНИНА Н.Р.

15 КАПИТАНОВ СЕРГЕЙ 07.06.89 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   СДЮСШОР 23,5 0,0 0,0 2 0 КОРОТКОВА Н.А.

16 ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 24,4 -0,3 0,0 3 0 АХМАДЫРШИН Г.С.

ПАХОМОВ ВЯЧЕСЛАВ 06.07.1990 МС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ дискв. 0,0 0,0 0 ЗАПРЯЛОВ В.А.

ГЛУХИХ ВЛАДИСЛАВ 15.10.1990 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ  ВятГУ справка 0,0 0,0 0 ЕГОРОВЫ А.А., Л.Г.

ЛИСАЕВ СТАНИСЛАВ 16.04.1988 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   н/я Л ЗАПРЯЛОВ В.А.

   

1 ТЯГУСОВ МАКСИМ 18.10.1987 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР № 3 22,4 -1,2 22.32 0,0 1 0 СОЛНЦЕВ В.П.

2 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 1987 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-5 22,5 -1,4 22.76 0,0 1 0 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., КРЫЛОВ 
В.Г.

3 ГУСЕВ МИХАИЛ 10.10.1987 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ДЮСШ 22,7 -1,2 22.87 0,0 1 0 БУСАРОВ В.М.

4 ШМЕЛЕВ ИВАН 1987 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 21,9 -1,4 справка 0,0 КМС Л СМИРНОВ С.В.

ЕМЕЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН 16.11.1986 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ сошел -1,4 0,0 0 КОСОЛАПОВ В.И.

ЕГОРЫЧЕВ МИХАИЛ 21.07.1977 МСМК САМАРСКАЯ ОБЛ.   РА ШВСМ справка -1,2 0,0 0 СОЛНЦЕВ В.П.

ПЕРЕПЕЛКИН МАКСИМ 18.06.1985 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 22,6 -1,2 н/я 0,0 1 0 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

БУБНОВ ПАВЕЛ 17.03.1976 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СГАУ н/я 0 СОКОЛОВ Н.Л.

НАРЗУЛЛАЕВ РИНАТ 1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ н/я 0 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

КОЛЕСНИКОВ КОНСТАНТИН 1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д СДЮСШОР  ШВСМ н/я 0 КИРАМОВ С.Х.

ПАХОМОВ ВЯЧЕСЛАВ 1990 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ 21.73 0,0 КМС ВК

 (Лист 6)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег  400 м Фин. забеги: 02.06.2010 13:40  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КАШЕФРАЗОВ РАДЭЛЬ 06.04.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 49.18 КМС 20+5 КУЦЕВАЯ Л.А.

2 МАРКИН НИКИТА 31.05.1993 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ДЮСШ ШВСМ 50.22 1 17 ЗАПРЯЛОВ В.А.

3 САВИН ПАВЕЛ 23.01.1994 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 50.43 1 15 МЕЛЬНИКОВ Е.С., СЕМЕНОВА

4 КИСЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 29.06.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ
ОСДЮСШОР 

50.72 1 14 ОСИПОВ В.Р., КОМЛЕВ М.Н.

5 ИСАЙЧЕВ АНДРЕЙ 04.05.1994 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 50.83 1 13

6 РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 06.07.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 51.23 1 12 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б.

7 ГЛАДКОВ АНТОН 10.09.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 51.62 1 11

8 ПОЛЯКОВ РОМАН 21.04.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 51.74 1 Л

9 ГОЛЫШЕВ ЕВГЕНИЙ 27.05.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 52.38 2 Л САМСОНОВ Н.В.

10 ДУНАЕНКО СЕРГЕЙ 10.08.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 52.41 2 10 АБРАМОВ В.Н.

11 ЛЕБЕДЕВ АРТУР 10.09.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 52.85 2 9 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б.

12 ГАЛАЕВ АРТЕМ 27.05.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 52.97 2 8 ИЛЬКИНА К.П.

13 МЯСНИКОВ РОМАН 21.04.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 53.14 2 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

14 КЕЧАЙКИН ДМИТРИЙ 14.04.1993 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   ДЮСШ-1 53.34 2 7 ОБРЫВАЛИН А.А.

15 ТРЯСУГИН ВАДИМ 23.09.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 53.53 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

16 БАЧЕНИН ДЕНИС 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 53.89 2 Л СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

17 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 01.06.1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 54.02 2 Л МОРОЗОВА С.Н., БУЛЫГИН О.Ю.
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18 БРАТУХИН ДМИТРИЙ 09.10.1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 55.24 2 Л

19 МОТОВИЛОВ ДМИТРИЙ 20.02.1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 55.30 2 Д НАГОВИЦЫНА Е.В.

20 БЕЛОВ ЛЕОНИД 12.04.1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 55.58 2 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

21 ЗАЙЧИКОВ АНДРЕЙ 25.02.93 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 56.55 3 6 БУСЫГИНА О.И.

22 АФАНАСЬЕВ ДМИТРИЙ 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 59.17 3 Л МЯСОЕДОВ КВ

23 КАПИТОНОВ ТИМОФЕЙ 07.06.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 1:01.34 1ю Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

ЭМАНОВ АЛЕКСАНДР 06.07.94 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 н/я БУСЫГИНА О.И.

1 ИВАНУШКИН НИКОЛАЙ 06.06.91 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ  СДЮСШОР 48.67 КМС 20+5 СОКОЛОВ В.Г.

2 МАКСИМЕНКО СЕРГЕЙ 02.01.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 49.43 КМС 17+5 КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ В.А.

3 ЧЕРНЫХ МАКСИМ 25.12.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 49.96 1 15 НАГОВИЦЫНА Е.В.

4 КНЯЗЕВ ПАВЕЛ 04.05.1992 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ЦСП УЛГПУ 50.05 1 14 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

5 ГОНЧАРОВ ЕВГЕНИЙ 25.06.1991 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 50.15 1 13 КАРАСИК А.Г. и Н.А.

6 ВЯТКИН НИКИТА 10.10.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 50.31 1 12 КЛИМАНОВ В.М., КУВШИНОВ Е.Д.

7 ГАЛАЦКОВ АНДРЕЙ 13.02.1992 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГПУ ОСДЮСШОР 50.32 1 11 КРАСНОБАЕВ А.А., АНТОНОВА С.М.

8 ТОТАР СЕРГЕЙ 18.05.1992 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 50.53 1 10 КОЛБАСОВА Н.А.

9 САМОЙЛОВ АНДРЕЙ 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 50.67 1 9 МАЛКОВ Ю.П.

10 ЕРМАКОВ АЛЕКСАНДР 04.02.1991 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 50.98 1 8 ЛУНЕВ А.В.

11 ЧИГОРЕВ РОМАН 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 51.33 1 7 АЛАБУЖЕВ А.Е.

12 МАТКАЕВ ДАНИЛ 07.07.1992 1 РЕСП. ТАТАРСТАН    ДЮСШ-1 51.44 1 Л ШАМАНАЕВ Б.Н.

13 КАРПОВ СЕРГЕЙ 1992 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 52.21 2 6 ТЕМНИКОВ Н.В.

14 БЕЛОВ РУСЛАН 13.02.1991 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР 52.25 2 5 БУСАРОВ В.М.

15 БАЖЕНОВ АЛЕКСАНДР 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 52.56 2 4 АЛАБУЖЕВ А.Е.

16 ПРОКОПЬЕВ АЛЕКСАНДР 30.05.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 52.89 2 Л КАЗАКОВ Н.П.
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17 ЯКОВЛЕВ ВАЛЕРИЙ 24.09.1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 53.03 2 Л АРХИПОВ П.А.

18 КАЗАКОВЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 09.01.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 53.04 2 3 ГУРИНА Л.М.

19 ВОРОНИН АЛЕКСЕЙ 10.06.1991 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П ОДСШ 53.06 2 Л КЛИМАНОВ В.М.

20 КЛЕМЕНТЬЕВ ВЛАДИМИР 26.08.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 53.24 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

21 АСЯДУЛОВ РУСЛАН 25.02.1991 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д 53.75 2 Л ШНЕЙДЕР М.Г.

22 СОЗИНОВ АЛЕКСАНДР 05.09.91 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГУ 54.54 2 2 САМОХИН В.А.

23 ЧЕТВЕРТНЫХ СЕРГЕЙ 21.01.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 54.33 2 Л ГУРИНА Л.М.

24 СОЛОВЬЕВ СЕРГЕЙ 01.02.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 54.86 2 Л МОРОЗОВА С.Н.

25 ДОКУКИН АЛЕКСАНДР 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 54.92 2 1 АЛАБУЖЕВ А.Е.

26 СЕРГЕЕВ СТАНИСЛАВ 01.04.1991 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 54.94 2 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

27 ГРИГОРЬЕВ ПАВЕЛ 29.10.91 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 56.43 3 Л КАЗАКОВ Н.П.

28 ШУСТОВ ВИТАЛИЙ 01.03.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 57.02 3 Л ГУРИНА Л.М.

ЛАНТРАТОВ АНДРЕЙ 13.02.1992 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР н/я БУСАРОВ В.М.

1 ХОЛОПОВ ЯРОСЛАВ 20.08.1989 МС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 48.65 КМС 20 БУСАРОВ В.М.

2 КОСТИЦЫН ИЛЬЯ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   КСДЮСШОР 48.973 КМС 17 ВАХРУШЕВ Л.А.

3 АХМЕТШИН АРТУР 1988 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 48.979 КМС 15 МАЛКОВ Ю.П.

4 ПОПКОВ ДМИТРИЙ 07.11.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 49.01 КМС 14 КЛИМАНОВ В.М., САЛОЖЕНКОВ С.И.

5 ГАЛИЕВ АЙРАТ 08.11.1989 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГПУ  ЦСП 49.02 КМС 13 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

6 АЮПОВ ТИМУР 1989 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 49.22 КМС Л ЕГОРОВ А.Т.

7 ПРУТОВЫХ АНАТОЛИЙ 1989 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 49.23 КМС 12 МАЛКОВ Ю.П.

8 СУЛЬДИН ПАВЕЛ 20.08.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 49.57 КМС 11 ШИШКИН В.В.

9 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИжГТУ 50.14 1 10 СЕРДЦЕВ О.В.

10 КУДРЯВЦЕВ СТАНИСЛАВ 12.09.1989 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТГУ 50.22 1 9 ЗЫКИН Г.А.



Мужчины Бег  400 м Фин. забеги: 02.06.2010 13:40  t= 23°C;  Вл.=84%

11 ЕЛИСЕЕВ ДЕНИС 28.02.1988 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 50.27 1 Л САМСОНОВ Н.В.

12 ЗАРИПОВ ФАНЗИЛЬ 13.04.1988 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО СДЮСШОР-15 50.29 1 8 АРЕФЬЕВ В.С., КИРИМОВА М.А.

13 БЕГИШЕВ ВАЛЕРИЙ 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 50.65 1 7 МАКСИМОВ И.В.

14 КАПИТАНОВ СЕРГЕЙ 07.06.89 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   СДЮСШОР 52.07 1 6 КОРОТКОВА Н.А.

15 КОЧКИН ПАВЕЛ 14.08.1989 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 52.13 1 5 ХОЛСТИНИНА Н.Р.

16 ШАМОВ АНДРЕЙ 11.07.1989 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 53.22 2 0

ЛИСАЕВ СТАНИСЛАВ 16.04.1988 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР ШВСМ н/я ЗАПРЯЛОВ В.А.

1 ДРУГОВ РОМАН 29.03.87 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  НУОР 47.71 КМС 20 КАЗАКОВ Н.П., ТРИФИЛОВ В.А.

2 ЛЕБЕДЕВ ЕВГЕНИЙ 19.02.1981 ЗМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 48.,5 КМС 17 БОРИСЕНКО Е.М., СТЕПАНЕНОВ В.А.

3 ГОЛОВКО ДЕНИС 19.01.1986 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ  ЦОП 48.51 КМС 15 БОРИСЕНКО Е.М.

4 ПЕРЕПЕЛКИН МАКСИМ 18.06.1985 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 48.75 КМС 14 ГАЛКИН-САМИТОВ А.С.

5 НАРЗУЛАЕВ РИНАТ 1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ 48.97 КМС 13 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ Н.М.

6 ГУСЕВ МИХАИЛ 10.10.1987 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР 49.18 КМС 12 БУСАРОВА С.В.

7 ДМИТРИЕВ ИЛЬЯ 1987 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 49.28 КМС 11 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., КРЫЛОВ В.Г.

8 КОЛЕСНИКОВ КОНСТАНТИН 1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 49.32 КМС 10 КИРАМОВ С.Х. 

9 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 13.01.1984 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   ДЮСШ ШВСМ 50.05 1 0 КИРИЛЛОВА М.А., АРЕФЬЕВ В.С.

10 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 05.10.1986 ЗМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 50.37 1 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

10 ХАСАНОВ ТИМУР 15.07.1984 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО СДЮСШОР-15  ШВСМ 50.39 1 0 АРЕФЬЕВ В.С.

12 ХОХРЯКОВ ВИТАЛИЙ 25.01.1984 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 50.92 1 0 ГУРИНА Л.М.

13 ЧУКМАРОВ АЛЕКСАНДР 18.12.1988 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 52.35 2 Л ЛИСКАНЮК Д.И.

14 ИЖБОЛДИН СЕРГЕЙ 1987 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 52.37 2 0 ГАЛИНОВ Б.Г.
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Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ГОЛЫШЕВ ЕВГЕНИЙ 12.07.93 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 1:55.9 1 Л САМСОНОВ Н.В.

2 ЕРМОЛОВ СЕРГЕЙ 25.10.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-6 1:56.2 1 20 ЖУЛЬКОВ Ю.А.

3 ДАНИЛОВ АЛЕКСАНДР 13.06.93 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 1:56.6 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., БЕЛЯКОВ Н.Ф.

4 ГЛАДКОВ АНТОН 10.09.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 1:57.4 1 17 КОСОЛАПОВ В.И.

5 КОЛБИН ДМИТРИЙ 16.02.1993 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТ ОСДЮСШОР 1:57.8 1 15 ХОЛСТИНИНА Н.Р., ПОЛТОРАК М.Л.

6 ЛЕБЕДЕВ АРТУР 10.09.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 1:58.6 1 14 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б.

6 ЧУДИНОВ ВИКТОР 04.12.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д СДЮСШОР 1:58.6 1 14 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.Э.

8 МЯСНИКОВ РОМАН 21.04.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 1:59.8 1 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

9 РЫБАКОВ МИХАИЛ 28.10.93 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СОШ-7 1:59.9 1 12 КОРОТКОВА Н.А., ОСИПОВ М.И.

10 НОВИКОВ АЛЕКСАНДР 01.09.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:02.0 2 Л ДАВАЛОВ В.Н., БЕЛЯКОВ Н.Ф.

11 БАЧЕНИН ДЕНИС 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 2:02.1 2 Л СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

12 КЕЧАЙКИН ДМИТРИЙ 14.04.1993 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   МО ДЮСШ-1 2:03.0 2 11 ОБРЫВАЛИН А.А.

13 ЛЯЛИН ВЯЧЕСЛАВ 30.06.1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТ ОСДЮСШОР 2:03.2 2 10 ХОЛСТИНИНА Н.Р. 

14 БРАТУХИН ДМИТРИЙ 09.10.1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 2:04.7 2 Л НАГОВИЦЫНА Е.В.

15 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 01.06.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:05.2 2 Л МОРОЗОВА С.Н., БУЛЫГИН О.Ю.

16 ТРИФОНОВ АНТОН 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   2:07.7 2 Л КРАСНОВ Е.П.

17 ПЕЧЕНИН АЛЕКСАНДР 18.07.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 2:08.2 2 Л БОЧКАРЕВ О.М.

18 ВАСИЛЬЕВ МИХАИЛ 09.02.94 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 2:08.8 2 Л КАЗАКОВ Н.П.

19 МАРКОВ СЕРГЕЙ 27.09.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 2:16.2 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

20 СЕРГЕЕВ ЕВГЕНИЙ 29.04.1993 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 2:17.6 3 Л ЛИСКАНЮК Д.И.
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21 АФАНАСЬЕВ ДМИТРИЙ 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 2:18.4 3 Л МЯСОЕДОВ КВ

22 ВАЛЕЕВ КОНСТАНТИН 01.01.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:20.1 1ю Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

ЗАЙЧИКОВ АНДРЕЙ 25.02.93 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ дискв. 0 БУСЫГИНА О.И.

РОМАНОВ АЛЕКСЕЙ 06.07.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР дискв. 0 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б.

1 ПОПОВ ВЛАДИМИР 19.03.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 1:55.5 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., ТОКЩЕВ О.В.

2 ВЯТКИН НИКИТА 10.10.1991 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 1:56.3 1 20 КЛИМАНОВ В.М., КУВШИНОВ Е.В.

3 ЛАНТРАТОВ АНДРЕЙ 13.02.1992 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   СДЮСШОР 1:56.6 1 17

4 ЧИГОРЕВ РОМАН 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 1:57.4 1 15 АЛАБУЖЕВ А.Е.

5 СУЛЕЙМАНОВ АЛЬБЕРТ 14.03.91 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР 1:58.0 1 Л

6 ПРОКОПЬЕВ АЛЕКСАНДР 30.05.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1:59.7 1 Л КАЗАКОВ Н.П.

7 БАЖЕНОВ АЛЕКСАНДР 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 2:01.1 2 14 АЛАБУЖЕВ А.Е.

8 ВОРОНИН АЛЕКСЕЙ 10.08.1991 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П ОДСШ 2:01.6 2 Л КЛИМАНОВ В.М.

9 АВЕРЬЯНОВ АЛЕКСАНДР 05.09.91 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 2:01.7 2 13 ЕСИН П.М., ОСИПОВ О.Г.

10 СОЗИНОВ АЛЕКСАНДР 05.09.91 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГУ 2:02.0 2 12 САМОХИН В.А.

11 КОМИССАРОВ РОМАН 31.08.91 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МРМТ 2:02.1 2 11 БУСЫГИНА О.Н.

12 КАЗАКОВЦЕВ ВЛАДИСЛАВ 09.01.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 2:02.5 2 10 ГУРИНА Л.М.

13 МАРТЫНОВ СЕРГЕЙ 26.09.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 2:02.9 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

14 МИТРОФАНОВ АНДРЕЙ 22.05.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   2:03.5 2 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

15 САВИНОВ ДЕНИС 15.05.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:04.1 2 Л АРХИПОВА Г.И., ЗАХАРОВ Н.А.

16 РАМАЗАНОВ ДИНАР 07.06.1992 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УКС-2  СДЮСШОР 2:05.6 2 9 ШАГИЕВА Л.А.

17 КЛЕМЕНТЬЕВ ВЛАДИМИР 26.08.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 2:07.2 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

18 МИХАЙЛОВ ВИТАЛИЙ 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 2:07.8 2 8 ШУТОВ А.С.

19 ВЫРМАСКИН АНДРЕЙ 24.08.1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 2:08.0 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

20 ШУСТОВ ВИТАЛИЙ 01.03.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 2:11.6 3 Л ГУРИНА Л.М.

21 ЧЕТВЕРТНЫХ СЕРГЕЙ 21.01.1991 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 2:14.9 3 Л ГУРИНА Л.М.
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МАТЮШКИН КОНСТАНТИН 20.08.1991 1 РЕСП. МОРДОВИЯ    СДЮСШОР  дискв. 0 БУСАРОВА В.В.

ТАХТАМИРОВ ПАВЕЛ 26.10.92 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   дискв. Л ПАВЛОВ  Н.Л.

ДОКУКИН АЛЕКСАНДР 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   сошел 0 АЛАБУЖЕВ А.Е.

ПАНТРАТОВ АНДРЕЙ 25.08.1992 2 РЕСП. МОРДОВИЯ   н/я Л БЕБЕНОВ А.В.

РУБЦАНОВ КОНСТАНТИН 01.10.1991 1 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ н/я Л АРАПОВ С.М.

НИКОНОРОВ АЛЕКСАНДР 12.06.92 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ  ШИННИК н/я САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н.

1 ЛАЗАРЕВ ЕГОР 24.04.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 1:50.6 КМС 20 ГОРДЕЕВ Ю.А., СОПРУНЕНКО В.Н., 
ДАШЕВСКИЙ А.И.

2 ЛЕВИН ВЯЧЕСЛАВ 30.01.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 1:52.4 КМС 17 ГОРДЕЕВ Ю.А., СОПРУНЕНКО В.Н., 
МЕЛЬНИКОВ Е.С.

3 ЯСНИЦКИЙ КИРИЛЛ 17.06.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 1:53.1 КМС 15 КЛИМАНОВ В.М.

4 ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР 08.04.1989 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ 1:54.0 КМС 14 КИРАМОВ С.Х.,

5 КАЛИМОВ ИЛЬДАР 11.01.1990 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 1:54.6 КМС 13 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

6 ХМЕЛЕВ ВИТАЛИЙ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 1:54.8 КМС 12 ШУТОВ А.С.

7 ЕЛИСЕЕВ ДЕНИС 28.02.1988 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 1:55.3 1 Л САМСОНОВА Н.В.

8 КАЗБУЛАТОВ АЗАМАТ 22.02.1989 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 1:55.6 1 11 БОГОМАЗОВ П.А.

9 МАКАРОВ АНАТОЛИЙ 1988 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 1:55.8 1 10 АЛАБУЖЕВ А.Е.

10 ТЕСЛЯ МАКСИМ 1990 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 1:56.3 1 Л МЕФОДЬЕВА А.Г.

11 КУДРЯВЦЕВ СТАНИСЛАВ 12.09.1989 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТГУ 1:56.7 1 9 ЗЫКИН Г.А.

12 ШАМОВ АНДРЕЙ 11.07.1989 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 1:57.4 1 8 ГУРИНА Л.М.

13 ЕЛИСЕЕВ МАКСИМ 28.02.1988 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 1:58.5 1 Л САМСОНОВА Н.В.

14 КОРЕПАНОВ ВСЕВОЛОД 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 1:59.4 1 7

15 ЗАРИПОВ ФАНЗИЛЬ 13.04.1988 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО СДЮСШОР-15 2:00.1 1 6 АРЕФЬЕВ В.С.

16 БОГАТЕЕВ ДИНАР 31.01.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГТУ  ОСДЮСШОР 2:00.6 1 5 ШАГИЕВА Л.А.

17 СЛЕПЦОВ АНДРЕЙ 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 2:05.1 2 0 АЛАБУЖЕВ А.Е.

ПОПКОВ ДМИТРИЙ 07.11.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР справка 0 КЛИМАНОВ В.М., САЛАЖЕНКОВ С.

БЫКОВ ЕВГЕНИЙ 15.05.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР справка 0 ИЛЬИН В.Г.
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КОТУНОВ ДМИТРИЙ 1988 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ н/я 0 КИРАМОВ С.Х.

ФАЙРУШИН РАДМИР 26.11.1990 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР н/я Л

1 ПОИСТОГОВ СТЕПАН 14.12.1986 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 1:49.7 КМС 20 ЛУНЕВ А.В.

2 СИДОРОВ ОЛЕГ 1990 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР 1:51.1 КМС 17 ИЛЬИН В.Г., ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

3 АЛЕКСАНДРОВ ВИТАЛИЙ 1986 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УДГУ 1:52.0 КМС 15 ВАХРУШЕВ Л.А.

4 ДАНИЛИН ДЕНИС 1987 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д СДЮСШОР ШВСМ 1:52.2 КМС 14 ИГНАТОВ М.С.

5 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР 24.07.85 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 1:52.6 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н., СЕМЕНОВ Г.С.

6 БОЧКАРЕВ АНДРЕЙ 1987 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 1:52.9 КМС 13 БОЧКАРЕВ О.М.

7 ХАСАНОВ ТИМУР 15.07.1984 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО СДЮСШОР-15 1:53.7 КМС 12 АРЕФЬЕВ В.С.

8 ЛОПАТИН ОЛЕГ 16.07.1987 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   1:54.9 КМС 11 ГУРОВ Б.В.

9 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ 1986 ЗМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 1:55.0 КМС Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

10 КАРАВАЕВ РОМАН 1987 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 1:56.5 1 0 ГАЛИМОВ Б.Г.

11 ВЬЮГОВ АЛЕКСАНДР 1986 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 1:56.7 1 0 ГАЛИМОВ Б.Г.

12 ГАВРИЛОВ ДЕНИС 28.06.86 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1:57.1 1 Л КАЗАКОВ Н.П.

13 ИЖБОЛДИН СЕРГЕЙ 1987 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 1:57.5 1 0 ГАЛИМОВ Б.Г.

14 ПЕТРОВ СЕРГЕЙ 13.01.1984 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   ДЮСШ 1:58.2 1 0 КИРИЛЛОВА 

15 ПОЛЕТАЕВ ВАЛЕРИЙ 05.11.1976 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д СДЮСШОР № 3 1:59.4 1 Л ДАВАЛОВ В.Н. 

16 ЩИНОВ АНТОН 15.05.1984 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 2:06.2 2 Л ГУРИНА Л.М.

МАРФИН АНТОН 24.08.1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ н/я 0 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

ТОЛСТОНОГОВ СТЕПАН 14.12.86 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР н/я 0 ЛУНЕВ А.В.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег  1500 м Фин. забеги: 02.06.2010 17:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КРАСНОВ ЭДУАРД 11.10.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:02.51 1 20 ПЕТРОВ А.С., ДАНИЛОВ А.Н.

2 ДАНИЛОВ АЛЕКСАНДР 13.06.93 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:04.26 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., БЕЛЯКОВ Н.Ф.

3 ГИЗАТУЛЛИН РАДЛЕН 17.04.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.    МО ОСДЮСШОР 4:07.26 1 17 ПАВЛОВА Р.А.

4 ШАТРОВ ДМИТРИЙ 12.09.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П КСДЮСШОР 4:10.03 2 Л САМСОНОВ Н.В.

5 ЧУДИНОВ ВИКТОР 04.12.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д СДЮСШОР 4:11.45 2 15 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.Э.

6 РЫБАКОВ МИХАИЛ 28.10.93 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СОШ-7 4:12.09 2 14 КОРОТКОВА Н.А., ОСИПОВ М.И.

7 ПЕТРУХИН РУДОЛЬФ 24.04.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:15.02 2 Л ТИХОНОВА Л.Н., МОИСЕЕВ В.Г.

8 ЛЕОНТЬЕВ ВЛАДИМИР 24.03.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:17.82 2 Л ПЕТРОВ А.С., ЛЕОНТЬЕВА Л.А.

9 КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР 16.01.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ЯРАНСК ДЮСШ 4:19.55 2 13 БОЧКАРЕВ Н.А.

10 ЛЯЛИН ВЯЧЕСЛАВ 30.06.1994 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТ ОСДЮСШОР 4:25.79 3 12 ХОЛСТИНИНА Н.Р. 

11 ПЕЧИНИН АЛЕКСАНДР 18.07.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 4:32.38 3 Л БОЧКАРЕВ О.М.

12 НИКОЛАЕВ НИКОЛАЙ 01.06.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:48.11 1ю Л АРХИПОВА Г.И., АДЮКОВ А.Н., 
ЗАХАРОВ Н.А.

13 СЕРГЕЕВ ЕВГЕНИЙ 29.04.1993 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 4:48.48 1ю Л ЛИСКАНЮК Д.И.

14 ВАЛЕЕВ КОНСТАНТИН 01.01.1995 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 5:03.79 1ю Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

ГАЛКИН ВИТАЛИЙ 00.00.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 сн.вр. Л НИКИТИН ВН.

УТКИН МИХАИЛ 00.00.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 сн.вр. Л НИКИТИН ВН.

1 МИХАЙЛОВ ВИТАЛИЙ 1991 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 4:01.98 1 20 ШУТОВ А.С.

2 РУБЦАНОВ КОНСТАНТИН 01.10.1991 2 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 4:01.99 1 17 АРАПОВ С.М.

3 ЕРЕМЕЕВ ПЕТР 06.02.91 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:05.29 1 Л АРХИПОВА Г.И., АГАФОНОВ А.В.

 (Лист 15)



Мужчины Бег  1500 м Фин. забеги: 02.06.2010 17:00  t= 23°C;  Вл.=84%

4 РАМАЗАНОВ ДИНАР 07.06.1992 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УКС-2  СДЮСШОР 4:10.34 2 15 ШАГИЕВА Л.А.

5 ЕДИФАНОВ ВАСИЛИЙ 18.01.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:15.18 2 Л ПЕТРОВ А.С., КУДРЯШОВА Т.И.

6 МИТРОФАНОВ АНДРЕЙ 22.05.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   4:18.07 2 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

7 МАТЮШКИН КОНСТАНТИН 20.08.1991 1 РЕСП. МОРДОВИЯ    СДЮСШОР  4:18.59 2 14 БУСАРОВА В.В.

8 САВИНОВ ДЕНИС 15.05.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:19.69 2 Л АРХИПОВА Г.И., ЗАХАРОВ Н.А.

9 МАРТЫНОВ СЕРГЕЙ 26.09.1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 4:20.87 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

10 ВЫРМАСКИН АНДРЕЙ 24.08.1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 4:24.16 2 Л НАЗАРОВА Л.А.

11 КОМИССАРОВ РОМАН 31.08.91 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МРМТ 4:27.63 3 0 БУСЫГИНА О.Н.

12 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР 21.10.91 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:32.37 3 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

ПАВЛОВ МЕФОДИЙ 1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 н/я Л ЧАМЕЕВ Н.С.

1 КОТУНОВ ДМИТРИЙ 1988 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 3:50.89 КМС 20 КИРАМОВ С.Х.

2 БЫКОВ ЕВГЕНИЙ 15.05.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   МДМСТ РТ 3:51.04 КМС 17 ИЛЬИН В.Г.

3 ХМЕЛЕВ ВИТАЛИЙ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 3:51.39 КМС 15 ШУТОВ А.С.

4 ЛАЗАРЕВ ЕГОР 24.04.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 3:52.61 КМС 14 ГОРДЕЕВ Ю.А., СОПРУНЕНКО В.Н., 
ДАШЕВСКИЙ А.И.

5 АХМАДЕЕВ РИНАС 1989 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   3:52.71 КМС 13 МАСТРОВ В.Н., ТУХБАТУЛЛИН

6 ПОТАПОВ АЛЕКСАНДР 08.04.1989 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ 3:53.70 КМС 12 КИРАМОВ С.Х., РУХЗАЕВ М.Н.

7 ГОЛОВИН ИГОРЬ 14.03.1990 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   Д ДЮСШ 3:54.29 КМС 11 ПАНИН Г.Н., ЧИСТОВ С.А., ИЛЬИН В.Г.

8 ЛЕВИН ВЯЧЕСЛАВ 30.01.89 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 3:54.41 КМС 10 ГОРДЕЕВ Ю.А., СОПРУНЕНКО В.Н., 
МЕЛЬНИКОВ Е.С.

9 КАЗБУЛАТОВ АЗАМАТ 22.02.1989 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 3:56.68 КМС 9 БОГОМАЗОВ П.А.

10 ТЕНЯКОВ ИВАН 23.12.1990 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 3:56.72 КМС 8 БОГОМАЗОВ П.А.

11 ЯСНИЦКИЙ КИРИЛЛ 17.06.1990 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 3:57.56 1 7 КЛИМАНОВ В.М.

12 МАКАРОВ АНАТОЛИЙ 1988 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 4:05.84 1 6 АЛАБУЖЕВ А.Е.

13 ЗЕМБЕКОВ АЛЕКСАНДР 1988 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГСХА 4:06.52 1 5 ЯНИКЕЕВ А.Н.

14 ТЕСЛЯ МАКСИМ 1990 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   4:07.95 1 Л МЕФОДЬЕВА А.Г.

15 БОГАТЕЕВ ДИНАР 31.01.1990 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УЛГТУ  ОСДЮСШОР 4:09.00 1 4 ШАГИЕВА Л.А.

16 ФАЙРУШИН РАДМИР 26.11.1990 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ 4:11.07 2 Л СЕРГЕЕВ В.В.

 (Лист 16)



Мужчины Бег  1500 м Фин. забеги: 02.06.2010 17:00  t= 23°C;  Вл.=84%

17 СЛЕПЦОВ АНДРЕЙ 1990 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР 5  УдГУ 4:11.40 2 0 АЛАБУЖЕВ А.Е.

18 АЛЕКСЕЕВ ВАСИЛИЙ 1990 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   4:12.47 2 Л ГРИГОРЬЕВ 

19 ИВАНОВ СЕРГЕЙ 22.10.89 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д ЧССУОР 4:17.40 2 Л ДАВАЛОВ В.Н.

20 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 27.05.1988 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:38.04 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 БИГАЕВ АРТУР 31.03.1984 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ 3:47.92 КМС 20 ПАНИН Г.Н., ЧИСТОВ С.А., ЧИНКИН М.Н.

2 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСЕЙ 04.04.84 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР  СДЮСШОР-
3

3:48.04 КМС Л КУЗНЕЦОВ М.П.

3 ХОМУТОВ АНДРЕЙ 29.01.1981 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО СДЮСШОР ШВСМ 3:48.55 КМС 17 АЛЕКСЕЕВ Г.И.

4 БОЧКАРЕВ АНДРЕЙ 1987 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 3:50.38 КМС 15 БОЧКАРЕВ О.М.

5 ОНУФРИЕНКО ДМИТРИЙ 12.08.1980 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 3:51.05 КМС 14 ОНУФРИЕНКО А.И.

6 МАРФИН АНТОН 24.08.1987 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 3:51.29 КМС 13 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

7 ИШОВ АКМАЛЬ 27.12.83 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д СДЮСШОР-3  ЦСП 3:51.95 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н., СУВОРОВ Г.М., КАЗАКОВ 
Н.П.

8 ОНЧУКОВ АЛЕКСЕЙ 1986 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 3:53.11 КМС 12 КОРЕПАНОВ А.В.

9 ГОЛОВИН ДЕНИС 24.09.87 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д СДЮСШОР-3  ЦСП 3:53.43 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н.

10 ЗАРИПОВ ИЛЬДАР 1986 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   3:54.22 КМС Л ПАВЛОВ И.Л., МАСТРОВ В.Н.

11 ВЬЮГОВ АЛЕКСАНДР 1986 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 3:57.87 1 0 ГАЛИМОВ Б.Г.

12 КАРАВАЕВ РОМАН 1987 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ИЖГТУ 3:58.06 1 0 ГАЛИМОВ Б.Г.

13 МАСТРОВ АРТЕМ 26.10.1976 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   Д ЦСК 3:58.65 1 0 МАСТРОВ В.Н.

14 ПУЧКОВ ИГОРЬ 1982 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 4:01.10 1 Л ГРИГОРЬЕВ В.Н.

15 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ 1982 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 4:02.18 1 0 ЯНИКЕЕВ А.Н.

16 ЩИНОВ АНТОН 15.05.1984 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 4:20.02 2 Л ГУРИНА Л.М.

АЛЕКСАНДРОВ ВИТАЛИЙ 1986 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УДГУ сн.вр. ВАХРУШЕВ Л.А.

ВОРОБЬЕВ ИГОРЬ 1985 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д н/я КОРЕПАНОВ А.В.

ДАНИЛИН ДЕНИС 1987 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д СДЮСШОР ШВСМ н/я ИГНАТОВ М.С., АНАНКО М.Д.

 (Лист 17)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши Бег  3000 м Фин. забеги: 03.06.2010 9:15 t= 22°C;  Вл.= 68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КРАСНОВ ЭДУАРД 11.10.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 9:06.12 2 20 ПЕТРОВ А.С., ДАНИЛОВ А.Н.

2 ПЛОТНИКОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.94 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 9:16.57 2 Л НИКИТИН ВН.

3 ПЕТРУХИН РУДОЛЬФ 24.04.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 9:21.93 2 Л ТИХОНОВА Л.Н., МОИСЕЕВ В.Г.

4 КОНОВАЛОВ АЛЕКСАНДР 16.01.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ЯРАНСК ДЮСШ 9:24.64 2 17 БОЧКАРЕВ Н.А.

5 БЕЛОВ ИВАН 17.02.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 9:33.18 2 Л АЛЕКСЕЕВ В.С.

6 МОГОНОВ СЕМЕН 02.02.94 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   9:35.39 2 15 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф., МЕДВЕДЕВА Л.Э.

ГИЗАТУЛЛИН РАДЛЕН 17.04.1993 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.    МО ОСДЮСШОР сошел ПАВЛОВА Р.А.

СЕРГЕЕВ ВАДИМ 10.01.94 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР н/я ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег  5000 м Фин. забеги: 03.06.2010 9:30 t= 22°C;  Вл.= 68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ДАНИЛОВ ДАНИЛ 02.12.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 15:31.96 2 Л ПЕТРОВ А.С., ДАНИЛОВ А.Н.

2 ПАВЛОВ МЕФОДИЙ 1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 16:30.35 2 Л ЧАМЕЕВ Н.С.

3 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР 21.10.91 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 17:41.12 3 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

РОМАНОВ ИВАН 1991 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 сошел Л ЧАМЕЕВ Н.С., РОМАНОВ М.И.

1 ТЕНЯКОВ ИВАН 23.12.1990 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ- 14:54.07 1 20 БОГОМАЗОВ П.А.

2 КОТУНОВ ДМИТРИЙ 1989 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. Д ШВСМ 15:00.45 1 Л КИРАМОВ С.Х.

3 ГОЛОВИН ИГОРЬ 14.03.1990 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   Д ДЮСШ 15:16.41 1 17 ПАНИН Г.Н., ЧИСТОВ С.А., ИЛЬИН В.Г.

4 АЛЕКСЕЕВ ВАСИЛИЙ 1990 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 15:34.00 2 Л ГРИГОРЬЕВ В.Н.

5 ПАСЫНКОВ ИВАН 01.01.1988 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВЯТОСДЮСШОР 16:23.27 2 15 ГУРИНА Л.М.

6 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 27.05.1988 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   17:18.80 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

ПЕРМИТИН ВАСИЛИЙ 04.11.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ сошел Л ПАВЛОВ И.Л., ПЕРМИТИН К.В.

ИВАНОВ СЕРГЕЙ 22.10.89 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д ЧССУОР сошел Л

ЗЕМБЕКОВ АЛЕКСАНДР 1988 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   сошел 0 ЯНИКЕЕВ А.Н.

1 АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКСЕЙ 04.04.84 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 14:13.51 КМС 20 КУЗНЕЦОВ М.П.

2 ЕМЕЛЬЯНОВ СЕРГЕЙ 24.11.78 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  ЦСП 14:14.08 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н.

3 НАЗИПОВ РУСЛАН 16.06.82 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   ЯРЧЕЛЛЫ 14:20.52 КМС Л ПЕРМИТИН К.В., НАЗИПОВ М.

4 ОНЧУКОВ АЛЕКСЕЙ 1986 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 14:23.48 КМС 17 КОРЕПАНОВ А.В.

5 ЧЕЧУН ЮРИЙ 23.06.1986 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 14:26.27 КМС 15 МАТРИН В.А.

6 ИШОВ АКМАЛЬ 27.12.83 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д СДЮСШОР-3  ЦСП 14:29.50 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н., КУКАНОВ Ю.С., КАЗАКОВ Н.П.

7 ВАСИЛЬЕВ КОНСТАНТИН 1985 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 14:36.52 КМС 14 КОРЕПАНОВ А.В.

8 ВОРОБЬЕВ ИГОРЬ 1985 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 14:37.78 КМС 13 КОРЕПАНОВ А.В.

9 ВАСИЛЬЕВ АЛЕКСАНДР 06.12.1970 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   Д 14:39.96 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н.

10 НАГОВИЦЫН ПАВЕЛ 1982 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 14:59.64 1 0 ЯНИКЕЕВ А.Н.

11 КОЗЛОВ АЛЕКСАНДР 1982 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 15:25.78 1 0 ГРИГОРЬЕВ В.Н.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 110 м СБ Фин. забеги: 03.06.2010 10:00 t= 22°C;  Вл.= 68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ШМЕЛЕВ НИКИТА 01.11.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 15,60 0,0 2 20 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

2 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 29.01.1994 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР  УОР 16,18 0,0 2 17 ШИШКИН В.В.

3 ЯМШАНОВ АЛЕКСАНДР 1993 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 16,77 0,0 3 15 КРЕВЦОВ А.

МОТОВИЛОВ ДМИТРИЙ 20.02.1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ДЮСШ-2 н/я НОГОВИЦЫНА Е.В.

1 МИЛЛИН ЕВГЕНИЙ 1991 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 14,60 -0,2 КМС 20+5 СМИРНОВ С.В.

2 ГОРОХОВ КОНСТАНТИН 13.02.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ШВСМ, ВЯТГУЛ 15,12 -0,2 1 17 ДЕГТЯРЕВА Н.В.

3 АХМАМЕТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.04.1991 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 15,33 -0,2 1 15

1 МИЛЛИН МАКСИМ 1988 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 15,07 0,0 КМС 20 СМИРНОВ С.В.

2 КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ 19.04.1988 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СамГТУ, ГУДО 
СДЮСШОР 

15,10 0,0 КМС 17

3 КУКЛИН АНДРЕЙ 02.05.1989 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ДЮСШ-2 16,92 0,0 2 0 СЛЕДНИКОВ Е.В., ЯРОВИКОВ Н.М.

ВАСИЛЬЕВ АРТЕМ 28.05.88 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР сошел 0,0 0 ВОСТРИКОВА С.А.

1 КНЯЗЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.02.1987 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 15,00 0,0 КМС 20 ШИШКИН В.В.

ЯРУШКИН - ТОВСТИК 
АЛЕКСАНДР

1986 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   ск НЕФТЕХИМИК сошел 0,0 0 ПЕРМЯКОВ 



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 400м СБ Фин. забеги: 03.06.2010 13:25 t= 22°C;  Вл.= 68%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ 05.08.93 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 56,04 1 20 АКСЕНОВ А.В., ОХИНА Н.И., КУЗУРОВ 
М.А.

2 ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР 29.01.1994 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР  УОР 57,75 2 17 ШИШКИН В.В.

3 КУЗНЕЦОВ АЛЕКСЕЙ 17.05.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 58,70 2 15

4 МОТОВИЛОВ ДМИТРИЙ 20.02.1995 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ДЮСШ-2 59,54 2 14 НОГОВИЦЫНА Е.В.

5 ЭМАНОВ АЛЕКСАНДР 06.07.94 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 1.00,34 2 13 БУСЫГИНА О.Н.

6 ПУЧКИН ДАНИЛ 12.12.1993 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 1.01,49 2 12 ЕРАСТОВ И.В.

7 МЯСНИКОВ РОМАН 21.04.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 1.05,96 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

1 ФРОЛОВ ВЛАДИСЛАВ 09.01.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 53,74 КМС 20+5 МЕЛЬНИКОВ Е.С.

2 ЧЕРНЫХ МАКСИМ 25.12.1991 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 55,59 КМС 17+5 НАГОВИЦЫНА Е.В.

3 НИКАНОРОВ АЛЕКСАНДР 12.06.1992 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН    56,11 1 Л

1 НРТИН НИКОЛАЙ 1989 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 52,82 КМС Л СМИРНОВ С.В.

2 ХАФИЗОВ ТИМУР 1990 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН    ск ШИННИК 53,10 КМС 20 ПЕРМЯКОВ О.А., ЕЛИН

3 НИКОНОРОВ ЛЕОНИД 1989 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН    ОЛИМП 55,25 КМС 17 СОКРАТОВ, САЙФИЕВ

4 КАНДРИН АНТОН 06.03.90 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 55,72 1 15 НЕВОКШАНОВ Б.В.

1 ГОЛОВКО ДЕНИС 19.01.1986 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 53,45 КМС 20 БОРИСЕНКО Е.М.

2 ХОХРЯКОВ ВИТАЛИЙ 25.01.1984 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 55,05 КМС 17 ГУРИНА Л.М.

3 ЧУКМАРОВ АЛЕКСАНДР 1988 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 58,38 1 Л ЛИСКАНЮК Д.И.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Юноши Бег 2000м СП Фин. забеги: 02.06.2010 18:25  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 СЕРГЕЕВ ВАДИМ 1994 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 6:47.75 2 20 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

2 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 20.06.1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 6:48.14 2 Л СЕРГЕЕВ А.Д.

3 ТРИФОНОВ АНТОН 1994 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   7:01.72 3 17 КРАСНОВ Е.П.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Бег 3000м СП Фин. забеги: 02.06.2010 18:55  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 РОМАНОВ ИВАН 1991 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 9:58.37 2 20 ЧАМЕЕВ Н.С., РОМАНОВ М.И.

САФИУЛЛИН ИЛЬГИЗАР 09.12.92 КМС ПРИМОРСКИЙ КР.   ДЮСШ  ШВСМ  УОР 9:01.37 КМС ВК НИКЕШИНЫ В.Л. И А.А.

1 АНТОНОВ СЕРГЕЙ 28.04.1988 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   
МОСКВА

СДЮСШОР-8  ЭШВСМ 9:20.92 КМС 20 ЛИСКАНЮК Д.И. и О.И., ФРОЛОВ Т.С.

2 ИЛЬИН ОЛЕГ 01.03.89 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 9:51.18 1 Л ПЕТРОВ А.С.

3 МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ 07.09.1989 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 10:08.90 2 Л ЛИСКАНЮК Д.И.

4 ПЛУЖНИКОВ АНДРЕЙ 10.10.1989 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.    КСДЮСШОР 10:16.63 2 Л ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

1 ДАНИЛИН ДЕНИС 1987 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.    Д ШВСМ 8:53.93 КМС Л ИГНАТОВ М.С.

2 ЗАЙКОВ НИКОЛАЙ 05.12.87 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 9:04.52 КМС 20 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

3 ГАВРИЛОВ ДЕНИС 28.06.86 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 9:38.04 1 Л КАЗАКОВ Н.П.

ИВАНОВ АЛЕКСЕЙ 04.09.1978 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   Д  МО СДЮСШОР-15 сошел АРЕФЬЕВ В.С.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины С/Х  5000 м 02.06.2010 11:35  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ФРОЛОВ КИРИЛЛ 20.09.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР 21.29,7 КМС 20+5 СЕМЕНОВ А.П.

2 МАРТЬЯНОВ ПАВЕЛ 14.04.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР 23.30,6 2 17 РОДИОНОВ Н.М., БОРТНИКОВ А.С., 
ГОЛУБЦОВ К.А., ВАСИЛЬЕВ Н.А.

3 СЕМЕНОВ КОНСТАНТИН 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 24.58,3 3 Л ПЕТРОВ В.П.

4 МОЛОСТОВ МИХАИЛ 17.03.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 ~ 25.48,9 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

ФЕДОРОВ АНДРЕЙ 1993 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 ~ сошел



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины С/Х  10000 м 02.06.2010 10:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ 1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 48.20,0 2 20 ИВАНОВ Э.Н., ЕРМОЛАЕВ А.Х

1 КУЛЬКОВ ЕВГЕНИЙ 16.08.1990 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 ~ 46.20,3 1 20 АЛЕКСАНДРОВ А.М.

1 ГРИГОРЬЕВ АРТУР 21.09.1987 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   43.46,4 КМС 20

2 АРХИПОВ АЛЕКСЕЙ 07.12.88 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   
МОСКВА

СДЮСШОР-8  ЭШВСМ 43.47,9 КМС Л ЛИСКАНЮК Д.И., ФРОЛОВА Т.С.

3 ШАШКОВ НИКОЛАЙ 29.06.1987 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 47.36,0 1 Л ИВАНОВ Э.Н., ЕРМОЛАЕВ А.Х



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжки в высоту 02.06.2010 18:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация
160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215

А В Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ХУДОШУБИН КОНСТАНТИН 15.05.1993 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 0 Х0 Х0 0 ХХХ 1 2 195 1 20 РЯБОВА Э.Б., ЧАПАЙКИН В.Б.

1 ШМЕЛЕВ НИКИТА 01.11.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 195 1 20 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

3 РАХМАТУЛЛИН ВАДИМ 05.03.1993 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 190 1 15 БАКИРОВ Р.Г.

4 ГУБАЙДУЛЛИН РАМИЛЬ 12.10.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 190 1 Л КАПУСТИНА Н.А., КАЗАКОВ 
А.В.

5 НИКОНОВ ИЛЬЯ 25.05.1994 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   ДЮСШ-1 0 0 0 ХХХ 1 0 185 1 14 РАЗОВЫ В.Н. Л.И.

5 ФАДЕЕВ ЕВГЕНИЙ 18.01.1993 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 0 0 0 0 ХХХ 1 0 185 1 Л МОРОЗОВА С.Н.

7 ТОЛСТОВ ПАВЕЛ 1993 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 175 2 Л ТОЛСТОВА И.К.

8 НИКИТИН АЛЕКСАНДР 00.00.94 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 0 Х0 ХХХ 2 1 165 3 Л МЯСОЕДОВ К.В.

9 АНАНЬЕВ АЛЕКСАНДР 00.00.93 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 НИКОЛАЕВ ВВ

1 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 01.04.1991 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   ГУДО 
СДЮСШОР

0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 4 210 КМС 20+5 АНДРЕЕВЫ О.П., В.Н.

2 АЛЕКСАНДРОВ ДЕНИС 18.02.91 РЕСП. ТАТАРСТАН   ЦСК УОР 0 Х0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 3 205 КМС 17+5 КАПУСТИНА Н.А., ШАЛОПИН 
А.В.

3 ПЕРМЯКОВ ВАСИЛИЙ 12.10.1992 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ЦСК УОР 0 0 0 ХХХ 1 0 195 1 15 КАПУСТИНА Н.А.

4 ИЛЬИН АРТУР 00.00.91 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 195 1 Л ЗОРИН С.Д.

5 ХРЕНКОВ АЛЕКСАНДР 28.10.92 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 4 190 1 14 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

6 СМИРНОВ САВВА 29.10.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛ.   

ДЮСШ 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 180 2 Л КУВАКИНА Н.Р.

6 ГОНЧАР АЛЕКСАНДР 01.07.1992 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 180 2 Л ЕССИН П.М.

8 ИВАНОВ ВАСИЛИЙ 1991 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 0 ХХХ 1 0 165 3 Л МОРОЗОВА С.Н.

1 КАЛИНИН АРТУР 05.07.1990 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   П УОР ЦСК Х0 0 0 ХХХ 1 1 195 1 20 КАПУСТИНА Н.А. 

2 ГРИГОРЬЕВ ИВАН 1989 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-5  
УдГУ

Х0 Х0 Х0 ХХХ 2 3 190 1 17 АЛАБУЖЕВ А.Е.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжки с шестом 03.06.2010 9:30  t= 22°C;  Вл.=68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Организация
350 370 380 400 420 430

А В Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ГРИГОРЬЕВ ИВАН 1989 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ  СДЮСШОР-5 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 420 1 20 АЛАБУЖЕВ А.Е.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГАЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Прыжки в длину 02.06.2010 16:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 АЛЕКСАНДРОВ СЕРГЕЙ 23.05.1993 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 х 6.40 6.33 6.41 6.34 6.38 6.41 2 Л СМИРНОВ С.В.

2 КАЛЬМЕТОВ ИВАН 17.09.1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 5.87 5.61 5.90 5.77  - х 5.90 3 Л МОРОЗОВА С.Н., БУЛЫГИН 
О.Ю.

3 ПУЧКИН ДАНИЛ 12.12.1993 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 5.61 5.66 5.62 х 5.40 4.90 5.66 3 20 ЕРАСТОВ И.В.

4 ЭМИРСУИНОВ МИХАИЛ 00.00.95 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 5.50 5.52 5.42 5.41 5.40 5.37 5.52 1ю Л ПАРАМОНОВА, СИДЯГИН В.Б.

5 ПОЛУШИН СЕРГЕЙ 00.00.95 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 х х х х 5.08 х 5.08 1ю Л СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

1 ЗРЯЩЕВ АЛЕКСЕЙ 22.02.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 7.06 6.88 х 6.88 6.68 7.13 7.13 КМС 20+5 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

2 ХОХЛОВ ОЛЕГ 14.01.1991 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   УлГУ  ОСДЮСШОР х х 6.98 х х 7.10 7.10 КМС 17+5 КОВАЛЕВ А.Л.

3 СИДОРЕНКО ДЕНИС 04.12.1992 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 5.95 6.54 6.42 6.66 6.61 6.93 6.93 1 15 МИХАЙЛОВА Л.А.

4 ПАКИН ИВАН 1991 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 х х х х х 6.92 6.92 1 Л МОРОЗОВА С.Н.

1 КОПЕЙКИН ВАСИЛИЙ 09.03.1988 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П ДЮСШ 7.42 х 7.65 х 7.60 7.40 7.65 МС 20+5 ГОРОШАНСКИЙ 

2 АХМЕТШИН АРТУР 1988 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-5   УдГУ 7.04 х 7.10 х  -  - 7.10 КМС 17 МАЛКОВ Ю.П.

3 ПОПОВ АНТОН 14.02.1990 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 6.03 6.10 6.15 6.24 6.12 6.16 6.24 2 0 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

1 МИХАЙЛОВСКИЙ СЕРГЕЙ 20.05.87 РЕСП. ТАТАРСТАН   НЕФТЕХИМИК 7.74 7.90 7.74 х 7.80 8.00 8.00 МС 20+5 КУДРЯВЦЕВ В.Е.

2 КЕГЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ 1986 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 5.55 6.30 6.34 6.29 6.24 х 6.34 2 Л СЛУШКИН В.К.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГАЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксарыг. Чебоксары

ст. "Олимпийский"ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.01-03 июня 2010 г.

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Тройной прыжок 03.06.2010 12:30  t= 23°C;  Вл.=68%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЭМИРСУИНОВ МИХАИЛ 00.00.95 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 10.42 10.63 10.44 10.55 10.30 10.51 10.63 2ю Л ПАРАМОНОВА, СИДЯГИН В.Б.

1 САМИТОВ РУСЛАН 11.07.91 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР  КДЮСШ 
АВИАТОР

Х 15.58 13.98 Х 13.70 15.97 15.97 КМС 20+5 МУХАМЕДОВ Г.А., РЫНИНА 
Е.И.

2 ЗРЯЩЕВ АЛЕКСЕЙ 22.02.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР 14.14 14.35 Х 14.31 Х Х 14.35 1 17 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

1 ПОПОВ АНТОН 14.02.1990 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР Х Х Х 13.50  - 13.28 13.50 2 0 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

1 ДОЛБУНОВ СЕРГЕЙ 06.11.1983 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   Л ДЮСК 14.91 Х 15.97 Х Х 15.73 15.97 КМС 20 СЕДОВА Н.А.

2 КОЛГАНОВ АЛЕКСЕЙ 03.03.1985 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР  ЦОП 
НИЖЕГОРОДЕЦ

15.05 Х 15.60 Х 14.57 Х 15.60 КМС 17 ОСИПОВ В.Р., МОЧКАЕВА М.Ю.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Метание диска 02.06.2010 18:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ПРОНКИН ВАЛЕРИЙ 15.06.1994 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР -1 48.68 52.14 Х 48.30 Х 50.09 52.14 1 20+3 КОПТЮХ И.Н.

2 УЖАКИН ИГОРЬ 19.10.1993 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР № 3 48.94 46.63 Х 45.48 47.94 48.32 48.94 2 17+3 СЕРГЕЕВ С.С.

3 ГРИШИН ПАВЕЛ 31.08.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР -1 Х 35.89 Х Х 34.04 Х 35.89 1ю 0 САДОВ Н.В., КОПТЮХ И.И.

4 ЗУБРИНКИН ОЛЕГ 26.02.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН   ТАСМА Х 31.82 25.18 28.12 29.41 Х 31.82 0 ПОПОВ Н.

5 СЕМЁНОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.94 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 Х 24.28 Х Х Х 25.61 25.61 Л МЯСОЕДОВ К.В.

1 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 17.08.1992 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 32.70 37.19 36.86 Х 35.48 36.60 37.19 3 0 ИВАНОВА Н.Д.

2 НИКИШИНКИН АРТЕМ 07.05.1992 2 САМАРСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 32.52 34.20 34.26 33.31 33.68 31.66 34.26 3 0 ТЕМЯШКИН В.В.

1 МЯЧИН ЕГОР 01.02.1990 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   ГУОР ДЮСШ 37.44 41.39 Х Х 36.92 Х 41.39 2 0 ТЕМЯШКИН В.В.

1 КАРПОВ ЕВГЕНИЙ 30.05.1986 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР Х 49.52 Х 47.82 50.02 48.84 50.02 КМС 20+3 САДОВ Н.В.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Метание молота - основные соревнования 02.06.2010 12:00   t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БУРЫЙ ИГОРЬ 08.04.1993 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 71.85 71.74 71.10 72.26 Х 71.63 72.26 КМС 20+5+
3

ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э.

2 ПОСТНЫЙ ВИКТОР 15.09.1994 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР № 3 66.66 65.70 Х Х Х 68.60 68.60 1 17+3 СЕРГЕЕВ С.С.

3 ПРОНКИН ВАЛЕРИЙ 15.06.1994 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР Х 67.62 Х 68.48 Х Х 68.48 1 15+3 КОПТЮХ И.Н.

4 ШАПЕТЬКО ВЛАДИМИР 25.02.1993 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 56.70 60.10 Х 60.22 59.72 61.47 61.47 2 14+3 ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э.

5 ЛИНКО ОЛЕГ 05.01.1995 1 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ Х Х 56.42 61.10 Х Х 61.10 2 13+3 ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э.

6 СЕМИН НИКИТА 11.05.95 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 38.00 38.86 39.08 39.62 Х 38.55 39.62 2ю ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э., 
БЫЧКОВ В.Т.

7 САДОМСКИЙ ВЛАДИСЛАВ 11.06.96 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 34.20 35.56 Х 32.78 Х Х 35.56 ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э., 
БЫЧКОВ В.Т.

8 КУДАЕВ ВЛАДИСЛАВ 29.07.1996 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ Х Х Х 32.72 30.24 30.41 32.72 ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э., 
БЫЧКОВ В.Т.

УЖАКИН ИГОРЬ 19.10.1993 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР № 3 н/я

1 БАШАН НИКОЛАЙ 18.11.1992 РЕСП. МОРДОВИЯ    ШВСМ 66.74 67.00 65.32 Х Х 65.16 67.00 КМС 20+5+
3

ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э.

2 БЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 15.01.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 37.50 36.18 Х 38.66 Х Х 38.66 Л САВКИН В.М.

1 КОЧНЕВ АЛЕКСЕЙ 06.04.90 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   РА 68.80 71.84 Х 69.18 70.58 71.75 71.84 МС 20+5+
3

БЫКОВ В.А., ХЕРСОНЦЕВ В.С.

2 ПАНОВ МИХАИЛ 23.08.88 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 62.10 Х 63.02 63.90 Х 62.02 63.90 КМС 17+3 САВКИН В.М.

1 БАУХ ВИТАЛИЙ 29.01.1982 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР - 3 64.16 Х 66.26 64.48 67.24 68.04 68.04 МС 20+5+
3

СЕРГЕЕВ С.С.

2 ЕЛИСЕЕВ АЛЕКСЕЙ 03.12.1982 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   РА КСДЮСШОР 60.90 Х Х Х 60.57 60.82 60.90 КМС 17+3 СЕРГЕЕВ С.С.

3 ЗАИКИН ВЯЧЕСЛАВ 17.02.1986 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   МО СКСДЮСШОР Х 59.96 59.40 58.18 Х 59.35 59.96 1 СЕРГЕЕВ С.С.

КУДАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1986 РЕСП. МОРДОВИЯ    н/я ЛИТВИНОВ С.Н., ШЕРИНА С.Э., 
БЫЧКОВ В.Т.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Метание копья 03.06.2010 11:00 t= 23°C;  Вл.= 68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ФУНИН АЛЕКСАНДР 02.08.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 56.34 53.31 53.24 55.52 55.70 Х 56.34 2 20+3 САДОВ Н.В., КОПТЮХ И.И.

2 ГРИШИН ПАВЕЛ 31.08.1993 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР -1 55.20 55.48 52.17 52.00 55.90 Х 55.90 3 17+3 САДОВ Н.В., КОПТЮХ И.И.

1 СЕМЁНОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.94 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 МЯСОЕДОВ К.В.

КОЦ КОНСТАНТИН 10.10.1993 2 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР н.я Л

1 ШУЛАКОВ АНТОН 05.08.1991 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 54.09 49.34 51.38 46.08 39.72 48.43 54.09 2 20+3 СЫРЦЕВ В.В.

2 МАКОВ ЕВГЕНИЙ 15.07.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 Х Х 38.05 Х 43.20 Х 43.20 3 Л ПРОХОРОВ А.А.

ФАХРИЕВ ИЛЬЯС 26.01.1992 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 н.я Л ЕСИН П.М.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Мужчины Толкание ядра 02.06.2010 16:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 УЖАКИН ИГОРЬ 19.10.1993 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР № 3 15.19 15.32 Х Х 15.59 14.80 15.59 2 20+3 ПУЗИК О.А.

2 КРУТИКОВ АЛЕКСАНДР 23.05.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ДЮСШ-2 Х 12.38 13.65 13.08 13.65 14.11 14.11 3 17+3 ПОДКОВЫРИН В.Д.

3 ЗУБРИНКИН ОЛЕГ 26.02.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН   ТАСМА 12.78 14.02 13.38 14.09 13.44 13.60 14.09 3 15+3 ПОПОВ Н.

4 МЕШИН ЕГОР 18.08.1993 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.    ДЮСШ 12.77 12.58 13.00 Х Х 13.11 13.11 3 14+3 СЫРЦЕВ В.В.

5 КОЦ КОНСТАНТИН 10.10.1993 2 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР Х Х Х 11.27 Х 12.73 12.73 3 Л ТОЛСТЯКОВ Б.М. 

6 СЕМЁНОВ ЕВГЕНИЙ 00.00.94 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 Х Х 11.20 Х 10.90 11.12 11.20 1ю Л МЯСОЕДОВ К.В.

1 МАКОВ ЕВГЕНИЙ 15.07.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 11.91 12.29 13.09 12.57 12.87 13.17 13.17 3 Л ПРОХОРОВ А.А.

2 ИВАНОВ ДМИТРИЙ 17.08.1992 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 11.75 11.70 11.48 12.89 12.45 12.95 12.95 3 0 ИВАНОВА Н.Д.

3 НИКИШИНКИН АРТЕМ 07.05.1992 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 11.15 11.74 Х 11.78 12.12 Х 12.12 3 0 ТЕМЯШКИН В.В.

1 МЯЧИН ЕГОР 01.02.1990 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   ГУОР ДЮСШ 13.92 Х 13.87 13.09 Х 13.28 13.92 2 0 ТЕМЯШКИН В.В.


